Publicação: Transparência Ativa em 18 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Alex Jussileno Viana Bezerra | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
18 de agosto de 2023 as 19:12

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Juazeiro do Norte

PORTARIA Nº 6189/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Juazeiro do Norte do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23261.002524/2023-64, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  relacionados  abaixo  para  compor  a
comissão do Programa Qualidade de Vida do IFCE campus Juazeiro do Norte.

Servidor(a) SIAPE FUNÇÃO
Jocfran Queiroz da Silva 1225004 Presidente
Laenia Chagas de Oliveira 1794419 Secretária
Deborah Santana Pereira 2782569 Membro
Erica Marianne Baldino Nunes Russo 2420123 Membro
Francisca Geane Marques Pinheiro Santos 1958403 Membro
Francisco Lindomar Gomes Fernandes 1955788 Membro
Josemeire Medeiros Silveira de Melo 2545703 Membro
Luciano das Neves Carvalho 2445682 Membro
Rodrigo Alencar Brasil 2231150 Membro
Rosane Maria Furtado de Oliveira 1797235 Membro
Sheyla Graziela Crispim Lacerda 1891324 Membro

Art. 2º. Revogar a Portaria nº 158/GDG, de 11 de dezembro de 2015 (SEI
5175466).

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.